Wrocław, dnia 21 grudnia 2011 r.

SP-OŚ.6341.0205.2011.AK
INFORMACJA - OBWIESZCZENIE
STAROSTY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Zgodnie z art. 127 ust. 6 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) Starosta Powiatu Wrocławskiego informuje, 
że zostało wszczęte postępowanie w sprawie wygaśnięcie w niżej wymienionym zakresie decyzji Starosty Powiatu Wrocławskiego Nr 130/2010 z dnia 24.03.2010 r. znak sprawy: SP/OŚ/96/AR/6224-0007/2010 stanowiącej pozwolenie wodnoprawne na wykonanie urządzeń wodnych koniecznych do realizacji w związku z projektowaną przebudową ul. Kwiatowej i Kasztanowej w Pasikurowicach, gm. Długołęka tj.:
· ust. I pkt 1 ppkt.2.lit. b, ostanie dwa myślniki – tj: :

„- odcinek o długości L3 = 3,0 m – od studni D1 do wylotu Wyl-1 - o średnicy 500 mm i spadku        

    3,3 o/oo
        - odcinek o długości L4 = 4,5 m – od studni D1 do wylotu Wyl-1a - o średnicy 500 mm i spadku 

          2,3 o/oo
          wraz z wykonaniem 2 wylotów do rowu przydrożnego (działka nr 189 obręb Pasikurowice):

	Lp.
	Numer
	Średnica
[mm]
	Rzędna [m npm]

	
	
	
	wylotu
	dna rowu

	1.
	Wyl-1
	500
	130,43
	130,15

	2.
	Wyl-1a
	500
	130,38
	130,14


· ust. I pkt 1 ppkt.2.lit. c – tj.:

likwidację istniejącego przepustu pod ul. Wrocławską (droga powiatowa nr  1971D) i wykonanie  

nowego przepustu P01 o parametrach:

	- światło
	- 1,49 x 1,24 m

	- długość w dnie
	- 14,22 m 

	- rzędna dna wlotu 
	- 130,13 m npm

	- rzędna dna wylotu
	- 130,01 m npm

	z umocnieniem wlotu i wylotu – zgodnie z projektem”


· ust. I pkt 1 ppkt.2.lit. d – tj.:

przebudowę odcinka rowu przydrożnego ul. Wrocławskiej (droga powiatowa nr 1971D) 
     o długości 16,05 m do parametrów:

	- szerokość w dnie
	- 0,51 – 1,19 m

	- nachylenie skarp
	- 1 : 1 

	- spadek
	- 0,19 %

	z umocnieniem na całej długości kostką kamienną wtopioną w beton - zgodnie z projektem
oraz z dowiązaniem do górnego odcinka rowu przydrożnego poprzez wykonanie progu betonowego.”


· ust. I pkt 2 ppkt.2 – tj.:

przebudowę koryta rowu poniżej przepustu P01 na długości L = 87,11 m tj. do przepustu P03 
      do parametrów:

	- szerokość w dnie
	- 1,0 m

	- nachylenie skarp
	- 1 : 1,5

	- głębokość
	- 1,06 – 1,30

	- spadek
	- 0,2 %

	umocniony na całej długości materacami gabionowymi na podsypce piaskowej - zgodnie z projektem


· ust. I pkt 7, wiersz 4 w tabeli ppkt.2.lit. b – tj.,

wykonanie wylotów kanalizacji deszczowej i przykanalików wpustów ulicznych:

	Lp.
	Numer
	Średnica
	Rzędna
	Uwagi

	
	
	
	wylotu
	dna rowu
	

	
	
	[mm]
	m npm
	m npm
	

	4.
	Wyl-2c
	200
	131,05
	130,01
	- wyloty wyposażone    w kratę

- rów w obrębie wylotu umocniony kostką kamienną wtopioną w beton”


Uzasadnienie:

Decyzją Starosty Powiatu Wrocławskiego Nr 130/201 z dnia 24.03.2010 r. znak sprawy: SP/OŚ/96/AR/6224-0007/2010 Gmina Długołęka uzyskała pozwolenie na wykonanie urządzeń wodnych przewidzianych do realizacji w związku z przebudową ulicy Kwiatowej i części ul. Kasztanowej w Pasikurowicach, gm Długołęka. 

Wobec opracowywania zamiennej dokumentacji projektowej przebudowy przepustu pod drogą powiatową nr 1971D wraz z zarurowaniem odcinka rowu melioracyjnego –dz. nr 174 obręb Pasikurowice, Gmina Długołęka, poprzez pełnomocnika poinformowała, że zrzeka się części uprawnień ustalonych w ww. decyzji i wystąpiła z wnioskiem o wydanie urządzeń wodnoprawnych wg nowego projektu (odrębne postępowania).

Zgodnie z art. 135 pkt 2 Prawo wodne (tekst jednolity – Dz. U. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) pozwolenie wodnoprawne wygasa jeżeli zakład zrzekł się uprawnień ustalonych w tym pozwoleniu.

Z dokumentami w przedmiotowej sprawie można zapoznać się w Wydziale Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, pok. 230, piętro II w ciągu 14 dni od podania  niniejszej informacji do publicznej wiadomości.

Informację podano do publicznej wiadomości poprzez:

1) umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu

2) umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Długołęka

3) umieszczenie na tablicy ogłoszeń  sołectwa Pasikurowice

4) umieszczenie na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.pl
Sprawę prowadzi: Anna Krzywiecka - tel. 071 72-21-850,  pokój 230

